
 
 

        NYHETSBREV NOV/DEC 2023 

 

Riskträd nedtagning  

Efter en incident med nedfallande grenar på landsvägen där en bil blev förstörd arbetar 

styrelsen i samråd med skogsvårdsentreprenör och arborist med att ta ner riskträd på ön.  

Ansvar för sikt och röjning 
Styrelsen har påmint våra medlemmar om att hålla efter häckar och annan vegetation som 
kan skymma sikt och försvåra framkomlighet längs våra vägar men som inte har 
hörsammats. Styrelsen kommer nu att genomföra en översyn för respektive fastighet och 
kontakta fastighetsägaren enskilt för planering av omhändertagande.  

Ålandsberget 
Arbetet på Ålandsberget fortskrider. Sittbänkar är under konstruktion och nu väntar vi på att 
nedtagna ekar torkar så att vi kan återanvända dessa. Då det nu är för sent för utfyllnad med 
jord och såning av gräs skjutes detta arbete fram till efter Valborg. Under Valborg är det 
mycket folk som vill njuta av Valborgsmässoelden och sker arbetet innan dess är risken stor 
att det blir väldigt lerigt.   

Obligatorisk röjningsdag 
FS vill redan nu flagga upp för vårens kommande obligatoriska röjningsdag som går av 
stapeln den 13 april. Vi kommer att informera i god tid innan detta tillfälle så håll utkik.  

Mailadresser 
Styrelsen vill påminna om att skicka in mailadresser så vi i förlängningen kan distribuera 
information digitalt. Vi har dessvärre fått in väldigt få mailadresser. Skicka EN mailadress  
per fastighet till fs.styrelse@gmail.com. 

Vägar 
Styrelsen vill be våra medlemmar att sänka farten på våra vägar så vi minskar risken för 
olyckor samt ”potthål”. I dag är det ett återkommande arbete med att hålla efter de 
”potthål” som uppstår samt en onödig kostnad.  

Plogning av vallar vid infart 
Styrelsen har nöjet ett erbjuda våra medlemmar ett samarbete med Christer Jansson. All 
kommunikation sker direkt med Christer Jansson på cj.smontagetjanst@gmail.com  
Tel: 0706173010. Erbjudandet är att man köper ett abonnemang på 5 gånger till ett pris av  
1 750 kr inklusive Rut-avdrag och om det behövs köpa till ytterligare enstaka tillfällen går det 
att ordna.  

 
Vi önskar alla en härlig vinter! 
FS Styrelse 
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